
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor ALVARO HENRIQUE PIOROTTI - ME

CNPJ 17.299.636/0001-89

Endereço Rodovia ITARANA/ITAGUACU, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2799794727      piorotti@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  CONSERTO DE PNEU 175/70 ARO 13

Ítem Marca

00002 CONSERTO DE PNEU 175/70 ARO 13 320,000020,00 16,0000SERV.00009

Total do Lote:  R$320,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  CONSERTO DE PNEU 185/65R15

Ítem Marca

00003 CONSERTO DE PNEU 185/65R15 320,000020,00 16,0000SERV.00026

Total do Lote:  R$320,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  CONSERTO DE PNEU 195/65 R15

Ítem Marca

00004 CONSERTO DE PNEU 195/65 R15 224,000014,00 16,0000SERV.00073

Total do Lote:  R$224,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  CONSERTO DE PNEU 205/60R16

Ítem Marca

00005 CONSERTO DE PNEU 205/60R16 96,00006,00 16,0000SERV.00027

Total do Lote:  R$96,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  CONSERTO DE PNEU 225/70R16

Ítem Marca

00006 CONSERTO DE PNEU 225/70R16 120,00006,00 20,0000SERV.00028

Total do Lote:  R$120,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  CONSERTO DE PNEU 225/75 R16C

Ítem Marca

00007 CONSERTO DE PNEU 225/75 R16C 360,000018,00 20,0000SERV.00072

Total do Lote:  R$360,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  CONSERTO DE PNEU 235/65 R16C – 121/119R

Ítem Marca

00008 CONSERTO DE PNEU 235/65 R16C – 121/119R 280,000014,00 20,0000SERV.00075

Total do Lote:  R$280,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  CONSERTO DE PNEU 245/70 R 16

Ítem Marca

00009 CONSERTO DE PNEU 245/70 R 16 440,000022,00 20,0000SERV.00011



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor ALVARO HENRIQUE PIOROTTI - ME

CNPJ 17.299.636/0001-89

Endereço Rodovia ITARANA/ITAGUACU, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2799794727      piorotti@hotmail.com

Total do Lote:  R$440,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  CONSERTO DE PNEUS 215.75R X 17.5

Ítem Marca

00014 CONSERTO DE PNEUS 215.75R X 17.5 840,000024,00 35,0000SERV.00003

Total do Lote:  R$840,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  CONSERTO DO PNEU 185/65-15

Ítem Marca

00017 CONSERTO DO PNEU 185/65-15 128,00008,00 16,0000SERV.00022

Total do Lote:  R$128,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  CONSERTO PNEU 175/70 R14

Ítem Marca

00020 CONSERTO PNEU 175/70 R14 1.536,000096,00 16,0000SERV.00023

Total do Lote:  R$1.536,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  CONSERTO PNEU 185/65 R14

Ítem Marca

00022 CONSERTO PNEU 185/65 R14 64,00004,00 16,0000SERV.00024

Total do Lote:  R$64,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  CONSERTO PNEU 185/70 - R14

Ítem Marca

00023 CONSERTO PNEU 185/70 - R14 1.440,000090,00 16,0000SERV.00004

Total do Lote:  R$1.440,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  CONSERTO PNEU 195/60R16

Ítem Marca

00024 CONSERTO PNEU 195/60R16 96,00006,00 16,0000SERV.00032

Total do Lote:  R$96,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  CONSERTO PNEU 215/75R16C

Ítem Marca

00025 CONSERTO PNEU 215/75R16C 216,000012,00 18,0000SERV.00034

Total do Lote:  R$216,0000



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor ALVARO HENRIQUE PIOROTTI - ME

CNPJ 17.299.636/0001-89

Endereço Rodovia ITARANA/ITAGUACU, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2799794727      piorotti@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  CONSERTO PNEU 215/75R17.5

Ítem Marca

00026 CONSERTO PNEU 215/75R17.5 910,000026,00 35,0000SERV.00035

Total do Lote:  R$910,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  CONSERTO PNEU 225/65R16C

Ítem Marca

00028 CONSERTO PNEU 225/65R16C 144,00006,00 24,0000SERV.00033

Total do Lote:  R$144,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  CONSERTO PNEU 90/90-18

Ítem Marca

00029 CONSERTO PNEU 90/90-18 180,000010,00 18,0000SERV.00059

Total do Lote:  R$180,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  CONSERTO PNEU 90/90-19

Ítem Marca

00030 CONSERTO PNEU 90/90-19 108,00006,00 18,0000SERV.00047

Total do Lote:  R$108,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00036  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 2.75/18

Ítem Marca

00036 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 2.75/18 105,00006,00 17,5000SERV.00062

Total do Lote:  R$105,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00038  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 90/90-18

Ítem Marca

00038 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 90/90-18 96,00006,00 16,0000SERV.00065

Total do Lote:  R$96,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00042  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 110/90-17

Ítem Marca

00042 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 110/90-17 32,00002,00 16,0000SERV.00064

Total do Lote:  R$32,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00047  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 90/90-19

Ítem Marca

00047 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 90/90-19 32,00002,00 16,0000SERV.00063



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor ALVARO HENRIQUE PIOROTTI - ME

CNPJ 17.299.636/0001-89

Endereço Rodovia ITARANA/ITAGUACU, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2799794727      piorotti@hotmail.com

Total do Lote:  R$32,0000

Total do Fornecedor:  R$8.087,0000



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor MARCIO LUCIO PINTO DINIZ 97880264787

CNPJ 29.236.139/0001-10

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 391 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      000000000000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  CONSERTO DE PNEU 110/90-17

Ítem Marca

00001 CONSERTO DE PNEU 110/90-17 102,00006,00 17,0000SERV.00048

Total do Lote:  R$102,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  CONSERTO DE PNEU 255/70 R16

Ítem Marca

00010 CONSERTO DE PNEU 255/70 R16 351,000018,00 19,5000SERV.00074

Total do Lote:  R$351,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  CONSERTO DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24

Ítem Marca

00011 CONSERTO DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 2.380,000017,00 140,0000SERV.00006

Total do Lote:  R$2.380,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  CONSERTO DE PNEUS 1400X24

Ítem Marca

00012 CONSERTO DE PNEUS 1400X24 4.900,000035,00 140,0000SERV.00005

Total do Lote:  R$4.900,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  CONSERTO DE PNEUS 17,5X25

Ítem Marca

00013 CONSERTO DE PNEUS 17,5X25 7.000,000050,00 140,0000SERV.00008

Total do Lote:  R$7.000,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  CONSERTO DE PNEUS 275X80 R22/5

Ítem Marca

00015 CONSERTO DE PNEUS 275X80 R22/5 4.070,0000110,00 37,0000SERV.00002

Total do Lote:  R$4.070,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  CONSERTO DE PNEUS 7.50 X 16

Ítem Marca

00016 CONSERTO DE PNEUS 7.50 X 16 480,000016,00 30,0000SERV.00010

Total do Lote:  R$480,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  CONSERTO PNEU 10.00-20

Ítem Marca

00018 CONSERTO PNEU 10.00-20 390,000010,00 39,0000SERV.00054



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor MARCIO LUCIO PINTO DINIZ 97880264787

CNPJ 29.236.139/0001-10

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 391 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      000000000000

Total do Lote:  R$390,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  CONSERTO PNEU 12.4-24

Ítem Marca

00019 CONSERTO PNEU 12.4-24 1.530,000018,00 85,0000SERV.00058

Total do Lote:  R$1.530,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  CONSERTO PNEU 18.4-30

Ítem Marca

00021 CONSERTO PNEU 18.4-30 2.520,000018,00 140,0000SERV.00057

Total do Lote:  R$2.520,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  CONSERTO PNEU 215/80 R16

Ítem Marca

00027 CONSERTO PNEU 215/80 R16 184,00008,00 23,0000SERV.00055

Total do Lote:  R$184,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  CONSERTO PNEU DIANTEIRO 12.16-5

Ítem Marca

00031 CONSERTO PNEU DIANTEIRO 12.16-5 280,00004,00 70,0000SERV.00007

Total do Lote:  R$280,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00032  CONSERTO PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18

Ítem Marca

00032 CONSERTO PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18 1.680,000024,00 70,0000SERV.00012

Total do Lote:  R$1.680,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00033  CONSERTO DE PNEUS 900X20

Ítem Marca

00033 CONSERTO DE PNEUS 900X20 858,000022,00 39,0000SERV.00001

Total do Lote:  R$858,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00034  DESMONTAGEM/ MONTAGEM DE PNEU 1400X24

Ítem Marca

00034
DESMONTAGEM/ MONTAGEM DE PNEU 1400X24
. 5.400,000040,00 135,0000SERV.00016

Total do Lote:  R$5.400,0000



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor MARCIO LUCIO PINTO DINIZ 97880264787

CNPJ 29.236.139/0001-10

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 391 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      000000000000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00035  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 10.00-20

Ítem Marca

00035 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 10.00-20 850,000020,00 42,5000SERV.00056

Total do Lote:  R$850,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00037  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5

Ítem Marca

00037 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5 8.200,0000205,00 40,0000SERV.00014

Total do Lote:  R$8.200,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00039  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24

Ítem Marca

00039 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 2.430,000018,00 135,0000SERV.00017

Total do Lote:  R$2.430,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00040  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25

Ítem Marca

00040 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25 8.370,000062,00 135,0000SERV.00019

Total do Lote:  R$8.370,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00041  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5

Ítem Marca

00041 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5 1.260,000036,00 35,0000SERV.00015

Total do Lote:  R$1.260,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00043  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 12.4-24

Ítem Marca

00043 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 12.4-24 900,000012,00 75,0000SERV.00060

Total do Lote:  R$900,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00044  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 16/70-20

Ítem Marca

00044 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 16/70-20 800,00004,00 200,0000SERV.00021

Total do Lote:  R$800,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00045  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 18.4-30

Ítem Marca

00045 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 18.4-30 1.620,000012,00 135,0000SERV.00061



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 25/10/2022 10:15:32

Pregão Presencial Nº 000022/2022 - 24/10/2022 - Processo Nº 002987/2022

Vencedor MARCIO LUCIO PINTO DINIZ 97880264787

CNPJ 29.236.139/0001-10

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 391 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      000000000000

Total do Lote:  R$1.620,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00046  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75R17.5

Ítem Marca

00046 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75R17.5 1.890,000054,00 35,0000SERV.00030

Total do Lote:  R$1.890,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00048  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5

Ítem Marca

00048 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5 390,00006,00 65,0000SERV.00018

Total do Lote:  R$390,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00049  DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18

Ítem Marca

00049 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18 1.170,000018,00 65,0000SERV.00020

Total do Lote:  R$1.170,0000

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00050  DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 900X20

Ítem Marca

00050 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 900X20 925,000025,00 37,0000SERV.00013

Total do Lote:  R$925,0000

Total do Fornecedor:  R$60.930,0000

Total Geral:  R$69.017,00


